
Çerez Politikası 

1. Giriş 

Bu Çerez Politikası, Hızlı Bilişim Teknolojileri A.Ş. ("şirket") tarafından yönetilen 

https://www.hizliteknoloji.com.tr/  ("web sitesi") üzerinde kullanılan çerezlerin kullanımını 

açıklamaktadır. Çerezler, web sitemizi ziyaret ettiğinizde cihazınıza indirilen küçük veri 

dosyalarıdır. Bu politika, çerezlerin ne olduğunu, nasıl ve neden kullanıldığını, hangi tür 

çerezlerin kullanıldığını ve çerez tercihlerinizi nasıl yönetebileceğinizi açıklamaktadır. 

2. Çerezlerin Kullanımı 

Çerezler, web sitemizin çalışmasını sağlamak, performansını artırmak, kullanıcı deneyimini 

geliştirmek ve reklam faaliyetlerini yürütmek amacıyla kullanılır. Çerezler ayrıca, web sitesinin 

kullanımını analiz etmek ve kullanıcıların tercihlerini hatırlamak gibi işlevler için de 

kullanılabilir. 

3. Kullandığımız Çerez Türleri 

Web sitemizde aşağıdaki türde çerezler kullanılabilir: 

 Zorunlu Çerezler: Bu çerezler, web sitesinin düzgün çalışması için gereklidir ve 

güvenlik önlemleri gibi temel işlevleri sağlar. Bu çerezler olmadan, web sitesinin bazı 

bölümleri çalışmayabilir. 

 Analitik/Performans Çerezleri: Bu çerezler, kullanıcıların web sitesini nasıl 

kullandığını anlamamıza yardımcı olur. Ziyaret edilen sayfalar, sitede geçirilen süre 

gibi bilgileri toplar ve bu verileri web sitesini iyileştirmek için kullanırız. 

 Fonksiyonel Çerezler: Bu çerezler, kullanıcı tercihlerini hatırlamak ve web sitesinin 

özelleştirilmesini sağlamak için kullanılır. Örneğin, dil tercihlerinizi veya oturum açma 

bilgilerinizi hatırlayabilir. 

 Hedefleme/Reklam Çerezleri: Bu çerezler, ilgi alanlarınıza uygun reklamlar sunmak 

için kullanılır. Ayrıca, reklam kampanyalarının etkinliğini ölçmek için de kullanılabilirler. 

4. Çerezlerin Yönetimi 

Tarayıcınızın ayarlarını değiştirerek çerezlerin kullanılmasını kontrol edebilir veya 

engelleyebilirsiniz. Ancak, çerezlerin devre dışı bırakılması durumunda web sitemizin bazı 

işlevlerinin çalışmayabileceğini unutmayın. Çerezleri nasıl yöneteceğiniz hakkında daha fazla 

bilgi almak için tarayıcınızın yardım menüsünü inceleyebilirsiniz. 

5. Üçüncü Taraf Çerezler 

Web sitemiz, üçüncü tarafların çerezlerini kullanabilir. Bu çerezler, üçüncü taraf hizmet 

sağlayıcıları tarafından yerleştirilir ve bu sağlayıcıların kendi gizlilik politikalarına tabidir. 

Üçüncü taraf çerezlerinin kullanımını kontrol etmek için bu hizmet sağlayıcıların gizlilik 

politikalarını incelemeniz önerilir. 

6. İletişim 

Bu Çerez Politikası hakkında herhangi bir sorunuz varsa, lütfen info@hizliteknoloji.com.tr 

üzerinden bizimle iletişime geçin. 

 


